Директору обособленного
 подразделения, доктору наук
ИБФ СО РАН – обособленного
подразделения ФИЦ КНЦ СО РАН
А.Г. Дегерменджи
   от  ________________________
________________________
________________________
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на работу на ____ ставки  _________________________ лаборатории ______________________________________________________ с _______________  по _________________  для выполнения работ по ________
________________________________.

«___» ___________ 2023 года                     __________/___________________

Согласовано:
Руководитель подразделения:
«____» _________________ 20____ г.			 ____________________

Табельщик:
«____» _________________  20____ г.			____________________